
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГАЛЬБШТАДТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.11.2022г.                                                                                                                 № 336 

с. Гальбштадт 

 

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе  

МБОУ «Гальбштадтская СОШ»   

и открытии школьных спортивных клубов  

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

МБОУ «Гальбштадтская СОШ» с 08.11.2022 года. 

2. Назначить руководителями школьных спортивных клубов: 

 Егоренко Юрия Геннадьевича, ШСК «Спутник» МБОУ 

«Гальбштадтская СОШ»; 

 Петренко Игоря Владимировича, ШСК «Антей» «Кусакская СОШ» - 

филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ»; 

 Лоза Сергея Анатольевича, ШСК «Возрождение» «Шумановская 

СОШ» - филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ»; 

 Идрисова Аскара Рамазановича, ШСК «Олимп» «Красноармейская 

ООШ» - филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ». 

3. Утвердить планы работы школьных спортивных клубов на 2022-2023 

учебный год. 

4. Утвердить календарные планы спортивно-массовых мероприятий школьных 

спортивных клубов на 2022-2023 учебный год. 

5.  Утвердить списочный состав членов школьных спортивных клубов. 

6.  Членам школьных спортивных клубов принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами района в течение учебного года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:             Н.Ф.Осипова 


		2022-11-10T18:45:20+0700
	Гальбштадт
	Осипова Наталья Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




